平成２３年４月４日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  経営企画室長 村瀬 雅俊

（TEL．0569－29－3436）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（平成 23 年 4 月 1 日付）

 さらなる営業体制の強化と、市場環境への柔軟な対応を実現するため、新たに営業企画部門を

設立いたしました。

  ※新組織図は別紙の通りとなります。

２．人事異動について（平成 23 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役営業企画部長 小久江 善一 取締役営業部長

営業部長兼丸福支店長 樫尾 清勇 丸福支店長

以  上

別紙

現行組織体制

新組織体制

事
業
開
発
室

開
発
室

管
理
部

製
造
管
理
部

製
造
総
括
室

業
務
部

営
業
部

阿
久
比
工
場

衣
浦
工
場

西
尾
工
場

本
社
工
場

経営企画室
内部監査室

社長

会長

取締役会

株主総会

株主総会

取締役会

会長

社長

内部監査室
経営企画室

阿
久
比
工
場

衣
浦
工
場

西
尾
工
場

本
社
工
場

製
造
管
理
部

製
造
総
括
室

業
務
部

営
業
部

事
業
開
発
室

開
発
室

管
理
部

営
業
企
画
部